ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРИДЦАТЬ ШЕСТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

 РЕШЕНИЕ

О награждении знаком отличия

«Почетный работник жилищно-

коммунального хозяйства

города Якутска»

Ha основании нормативного правового акта Якутской городской Думы от

23 ноября 2016 года № 314-НПА «Об учреждении знака отличия «Почетный

работник жилищно-коммунального хозяйства города Якутска», Якутская

городская Дума

РЕШИЛА:

1. За многолетний плодотворный труд и заслуги в области жилищно-

коммунального хозяйства наградить знаком отличия «Почетный работник

жилищно-коммунального хозяйства города Якутска»:

- Бадмаева Ивана Александровича, начальника службы распределительных

электрических сетей Муниципального унитарного предприятия «Горсвет»

городского округа «город Якутск»;

- Барахова Афанасия Кирилловича, плотника отдела по организационно-

контрольной работе Акционерного общества «Водоканал»;

- Бедник Наталью Николаевну, мастер энергорайона «Октябрьский»

Акционерного общества «Теплоэнергия»;

- Карасева Николая Михайловича, слесарь-ремонтника ремонтно-

механического цеха Акционерного общества «Водоканал»;

- Кузнецова Николая Владимировича, слесарь-ремонтник по ремонту

котельного оборудования 5 разряда СЭВС Линейно-производственного

управления магистральных газопроводов Акционерного общества

«Сахатранснефтегаз»;

- Кырджагасова Анатолия Андреевича, генерального директора

Акционерного общества «Водоканал»;

- Машарскую Галину Георгиевну, машиниста насосных установок службы

водоснабжения Акционерного общества «Водоканал»;

- Павлюковскую Татьяну Казимировну, заместителя руководителя

Муниципального казенного учреждения «Служба эксплуатации городского

хозяйства» городского округа «город Якутск»;

- Хайченко Нину Анатольевну, главного специалиста «Администрация

микрорайона Марха» Муниципального казенного учреждения городского

округа «город Якутск»;

- Шалафаненко Татьяну Викторовну, мастера энергорайона «Сайсарский»

Акционерного общества «Теплоэнергия».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Якутской городской Думы по местному самоуправлению, законности

и Регламенту (Н.Н. Васильев).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо столицы».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                                                                        А.Н. Семенов

г. Якутск

02 марта 2022 г.

РЯГД-36-__